**Qui interfecerit** latronem qui p'p'el'endi potuisset  
m'f'ic'atione p'p'la dies no' intret ec'iam nec abb' n' quad'm' l'i  
uta & p'gea p'om'u' am'u' p'em'teat. uta q' e' t'ra sexta s'p'  
q' ieiun'at im'pane & aqua.

**Qui interfecerit latronem ut latro**

Qui interfecit latronem ut latro

**Qui m'f'ic'at' alig' d'ec'ia.** v'ir' deo d'edicat' m'f'ic'at'  
r'aud' t'ane. d'com'bus cu' ord'imb'g' m'q'q' deo m'f'ic'at' s'at'  
f'ic'at' ut v' gra. **Si m'f'ic'at' p'ced'ote d'olunt'ie ita d'at' p'at'it'**  
**ut d'ec'ot' h'omicid'iu' & m'q'q' d' e' sine p'm'a.**

Deformitate sodomice

**Si quis** quid' fornicaco' ut sodomite f'c'ant' ita ut m'p'g' r'ic'ia  
p'om' v'ir'g'a s'it m'ittat' cur'et' more sodomice q'um'q' h'no' p'm'  
teat. **Si sacerdos f'uit. ut m'q'q' ut l'ay'g' u'p'ora h'no' t'om'**  
**am'o p'em'teat' im'p'ae & aqua.** **Ex'p'ie ornati h'c' p'alg' p'at'it'**  
**no' h'omicid'ia n'c. corp'u' f'c'ias p'em'teat.** **Si aut' m'f'ic'at' t'ob'ad' co'p't'**  
**ad' illo r'el' t'ra dies p'em'teat.** **Si sacerdos vno am'u.** **Et d'yacon'g'**  
**f'uit q' d'omas p'em'teat.** **Si ep' d'uos am'os.** **Si m'q'q' d'ec' p'f'ic'at'**  
**t'ra d'icat' & t'ot'ig' d'is'p'lic'at' r'ap'iat' p'totu' am'u' om' f'ic'at' p'f'ic'at'**  
**ieiun'et im'pane & aqua.**

**De his qui faciunt fornicationem cum manibus.**

De his qui faciunt fornicationem cum manibus

o maria d. d.

**Qui in membris** suis ventrem alig rapuit & suu a  
lior mamibz veret. alternati suu mamibz mouctis & mbelecta  
samo ase picuit. Et qui vniua membra ol lignu pforatum  
mittit tot aliqd huiusmodi. Et ita pilla gmoiaz seme effidit  
xxx. dies in pane & aqua panteat. Si impuicia h. facit  
Verberat. aut tres dies in pane & aqua panteat. **Qui mechatus** **Qui mechatus** **Qui mechatus**

**Si mechatus** s. a cu uxore alig no hnd **atus cu uxore**  
uxore. vltia dies panteat in pane & aqua cu duobz septibus  
am. Si aut uxoraty mechatus ad cu uxore alig duabz **o mad**  
ad quatuor septibus am panteat sed q. duo adultia ibi comit  
tuntur.

**Si solutus** ab uxore cu femina satana supra matrauit  
sua ad qia ancilla. xxx. dies in pane & aqua panteat.

**Qui** ad moniali fornicato scit vltia dies **Deformitatio**  
in pane & aqua panteat cu septo septibus am **Deformitatio**  
omni scia sexta du vixat ipse & aqua ieiunat **Deformitatio**

**Qui** a potolencia con fine deflorauit vno anno **Deformitatio**  
panteat **Deformitatio** **Deformitatio** **Deformitatio**

**Si** uis s. mechatus fuit ad duabz sororibz ad noua ad aia **Dei. h. mechatus**  
ad sorore sua matertera ad filia pdis ol arudi ol filia ai **Dei. h. mechatus**  
ca sue sue gfabrma ol ad intra aut filiola q. desat. fonte su **Dei. h. mechatus**  
cepit. Si aliqua mtr filii mo fornicata fuit absinat ab **Dei. h. mechatus**  
messu eate vltia dies & omni sexta fia ponu annu ieiunat **Dei. h. mechatus**  
in pane & aqua & **o mad** facit. **Dei. h. mechatus** **Dei. h. mechatus**  
nat carne gmodet nec vnu. nec caruisa bibet. **Dei. h. mechatus** **Dei. h. mechatus**

**Si** pater & filii ol duo fratres ol si **Dei. h. mechatus**  
avonaly ol nepod cu vna fornicati sunt. in ff. **Dei. h. mechatus**  
omni aptomoda **Dei. h. mechatus** in pane & aqua **Dei. h. mechatus**  
cola aut ad vna sua ab gtrabit sepent. & conu am. panti **Dei. h. mechatus**  
teant **Dei. h. mechatus** **Dei. h. mechatus**

**Qui** cum peccide peccat **Dei. h. mechatus**  
centu dies. **Dei. h. mechatus** **Dei. h. mechatus** **Dei. h. mechatus**

**Qui** cum peccide peccat **Dei. h. mechatus**  
te anod panteat vno ano in pane & aqua. Si sacerdos ol mechatus  
pripiloquiu seu gspetu libidinoso polluty fuit no ty uoluit for  
meat. no. dies panteat. Si ostiaty fuit femina & seme fundit  
xxx. dies panteat. **Dei. h. mechatus** **Dei. h. mechatus** **Dei. h. mechatus**

Si semina fundit quocumque septimo die p[er]mittat. Si semina p[er]...  
cat[ur] p[er] psal[terium] decantat. Si vero ex cogitatione seu ex alio quocumque  
tu si accidit ta[m] psalmodi cantat. **Qui in terra semen effudit.**

*Si semina fundit*

**Si mendacia.** Semen effunderit dormiendo psalterium  
decantat. **De cantat.** or dieo p[er]mittat. **Ep[iscopu]s cantu.**

*Si semina fundit*

**Mulieres.** Viri qui venerem ac luxuria viru[m] parat manu scelerata q[ui] mittit proles qui  
t[ame]n sordos parat om[n]i sexta feria tota vita sua sp[er]ans &  
aqua p[er]mittat. **De cantat.** si sacerdos fuit q[ui]q[ue] am[er]o t[ame]n ab alio iudicij  
et e[st] tot mag[is] sordida factu[m] d[omi]ni p[er]tractat. **Deformatione Ep[iscopu]m**

*Deformatione Ep[iscopu]m*

**Ep[iscopu]s** formatione faciens naturalis tam ante p[er]mittat.  
Deformatione d[omi]ni. **Deformatione d[omi]ni.** **Deformatione d[omi]ni.**

*Deformatione d[omi]ni*

**Frater** carnalis ad frat[er]m carnali facit. **Deformatione d[omi]ni.**

**Frater** carnalis ad frat[er]m carnali facit. **Deformatione d[omi]ni.**

**Qui fornicat.** **Deformatione d[omi]ni.**

**Qui aut quinquaginta annos...**

**Deformatione d[omi]ni.**

**Deformatione d[omi]ni.**

*Deformatione d[omi]ni*

**Deformatione d[omi]ni.**

**Deformatione d[omi]ni.**

*Deformatione d[omi]ni*

**Deformatione d[omi]ni.**

*Deformatione d[omi]ni*

**Deformatione d[omi]ni.**

Sunt apud iudeos omnes septem et si non observauerint dies .x.  
penitentur in pane et aqua. **Ubi** q. machinamatu fecit admodum  
membri virilium ad mensuram sue voluntatis et in aqua non est  
ligatus: sibi et ad aliquos mulieribus fornicata fuit vel alia culpa  
duos annos peniteat cum homine suo per. **Si** autem cum filio suo  
puerulo fornicata fuit et ad pondus super turpitudine sua et ad eo  
sic fornicatione fecit duos annos peniteat et plebsitimal feri

**Ubi** q. ta. scia ipane et aqua ieiunet. **De mulieribus**  
quae uicium mulierum q. iumeta **si uicium provocant**  
prouocant ad coeum q. sic fecerit **ad coeum**  
ipane et aqua nung sit sine pma. **Quadragesimas** faciunt  
ad deuot. vel operentur alicui unde ceptu suu scade po

**Si** autem pta suu. filium aut filiam uoluntarie interfecerit  
ta. annos peniteat et nung sit in pma. **De mulieribus q. in**  
**toxicant uir os**  
**Ubi** q. aliquid mortifera poena  
unde aliquid occidat una **col.** faciat ipane et aqua cu septi

bus annis et nung sit sine pma. **Ubi** q. **Ubi** q. **Ubi** q.  
**Quaedam** mulieres p. ita malefica et intantia dyabo  
licis opibz plene et seme sui coeuz homibz qd deliquit tri  
buunt opotibz et alimetz hac letitudo si d. p. sic uocant  
erid amos triu peniteat. **De mulieribus trecentibus ceptis**

**Ubi** q. mulieres q. suu maleficio et herbis ceptis su  
nos necat et facit eos no capiat tres annos plimob feri  
ad peniteat et nung sine pma sit. **Ubi** q. pena pante q. cor. q  
im more seruat et ita amatoibz ostula porifal ut amoe  
illas ardeat. **Ubi** q. om. **Ubi** q. scia ipane et aqua ieiunet.  
et nung sine pma sit vel pea. **Ubi** q. i. e. que crymata

**Ubi** q. bibit. **Ubi** q. aliquid aliud deipa crymata facit unde homiez  
ad suum amore mteudul. **De mulieribus se proa ternetibus in**  
**Ubi** q. se p. p. uenunt infacie et disceptis manibz  
ut supra mores nudos panes q. fidit q. addetociti tradunt  
homibz ad gmedanz **Ubi** q. duob. annos peniteat et omi septa scia sit  
ipane et aqua. **Ubi** q. mo peniteat q. conu p. p. mittet in  
tecura uolua ta diu cu i tenet. donec moriat. q. de  
cotti ut s. p. suu tradet amatoibz ad edanz ut sal plq

delicet. **De mulieribus q. sanguine menstruolium**  
**Ubi** q. aut sanguine menstruosi m. p. t. abo uel q. otu  
et uirid tradet ut plq amatur peniteat supig tradede sul.

*De mulieribus q. uicium  
prouocant ad coeum*

*De mulieribus q. in  
toxicant uir os*

*De mulieribus q. in  
toxicant uir os*

*De mulieribus q. in  
toxicant uir os*

*De mulieribus q. in  
toxicant uir os*

*De mulieribus q. in  
toxicant uir os*

*De mulieribus q. in  
toxicant uir os*

de mulieribus ponantur in corpore ad melle. Sicut demum mulieres  
q[ue] corpore suo ad melle ponantur. et si quid panis coopto tritico se  
volent et q[uo]d corpore adheret in pane deducit retrorsum melle  
cumferendo et in adadend[um] tradit ut amore eam arde  
pul[ver]e. **Alia dies** peniteat et parum om[n]i. Ita feria in pane  
et aqua ieiunent. **De puero posito iuxta ignem vel aquam**

*epus posito in  
sic vel aquam.*

**VI. Negligentia.** infans circa ignem vel aquam  
positus caldarium super ignem eversum vel alio quoque arguto percussus  
peniteat **ante baptismum** **puer si ante baptismum dixerit fuit**

*De q[ua]nta bapt[is]m[us]  
fuit.*

**SI ANTE** baptismum oppressus fuit infans et mortuum  
fuit. **Alia dies** peniteat in pane et aqua et nunquam sit p[ri]ma  
panis culpa euenit et **duobus** septibus annis melle domi panem  
teat et nunquam sit sine p[ri]ma. Dimittit panem q[uo]d post bapt[is]m[us]  
aliquo modo suffocauerit. **De periurio**

*De periurio.*

**VIII.** iurat paup[er]itatem sine malitia conam. **Alia dies** peniteat  
in pane et aqua et **septem** septibus annos ieiunet in pane  
et aqua omni **septa feria**. Redimat aut ut supra dictum est tum  
necitas aduenit. **Alia dies** dicit ut omnia bona sua distribuatur et  
miserum oppressus. quasi p[ri]ma se subdat. Si aut coactus et p[ri]ma  
necitas pauperum fecerit ut p[ri]ma seruanda **Alia dies** peniteat  
in pane et aqua et **omni** annuulo omni **septa feria** ieiunet  
in pane et aqua. Si factus se obligauerit quod ad pacem non rediat  
ad inimicum et **quid** dicit ut q[uo]d pauperum fecit **anno** uno a corpore  
d[omi]ni sit sequestratus et **Alia dies** in pane et aqua peniteat. **De**  
peniteat membra corporis vel palium q[uo]dlibet membra dei **septa die**  
et peniteat. **De furto ecclesiastico.**

*De furto ecc[lesi]astico.*

**De furto ecclesiastico.** si aliquis de ecclesia thesaurus argentum gemas  
libros palia hinc inde sacerdotalia vestimenta reddat q[uo]d tu  
sit si vult sibi dimitti et **si** voluerit peniteat. Si aut re  
liquos furatus est reliquos reddat. **Alia dies** peniteat.

*De furto ecc[lesi]astico  
in alia ecc[lesi]a.*

**De furto ecclesiastico.** si quis furatus est denota et inde furatus  
et aliquid reddat q[uo]d tulit et **plurimas** ferias **uno** anno peniteat.  
Si t[ame]n penuria fame victualia furatus est reddat si  
potest. **De septem feriis in pane et aqua ieiunet.** **De violatione**  
**sepulchri.**

*De violatione sepulchri.*

**De violatione sepulchri.** sepulchrum et ibi aliquid accepit. **Quod**  
anno plurimas ferias peniteat. De q[uo]d pauperis s[ed] magis  
et portulaco q[uo]dlibet auctores vel **antiquis** opa de d[omi]no.

**De peccatis**

**Qui** requirit sortes etiam inodiabq psalterij tabulis et  
evangelij. **x. dies** panteat. **De maledictione parentum**

**De maledictione pat**

**De maledictione** parentu. Qui pro suo vel pro maledixit  
a flagellat. **Et** malig. delionepauerit **colta dies** mpane  
et aqua panteat. **Qui incendit domum alterius**

**Qui dardet  
domu alig.**

**Qui** domu vel horreum alteriq incendit odij meditatione  
**uno anno** panteat. **Qui ieiunium contumit**

**Qui ieiunia sol**

**Qui** ieiunium soluit **in plima** infra coepitum officiu n' nctita  
ta vel **firm. a** pona die **9. 8.** panteat. Si ieiunium astra  
eade obseruare noluit. **x. dies** mpane et aqua panteat. Et  
panteat si soluit ieiunium **et** boni rofacom et vicilia ptoz  
ymedit qd plq bibit qd p opus astat. **9. 8. dies** mpane et aqua  
panteat. **Qui fecit vomitum corporis xpi**

**Qui fecit vomitum  
corpid xpi.**

**Qui** quis vomitum corpus dny et sanguinis. **Comio** unam  
facit mpane et aqua panteat. **Sicut** ad tm q pabrietata  
vomitum scit. **to dies** panteat. Si pabrietata aliquid se et  
alios mabrietat pponedo q magis bibit illis. **9. 8. dies** mpane  
et aqua panteat. **Qui spernit dominum**

**Qui spernit missa.**

**Si** nubs spiritus inquam vel oblationem pbr. ne de manu  
eius accipiat corpus dny et sanguine eo h' sibi pctor videt.  
**uno anno** panteat. **De concupiscentia d' epm vel pbrm**

**De concupiscentia d' ep  
vel pbrm.**

**Si** quis qspirauit gtra epm suu aut sacerdotem et doc  
trina ead act pcepta irriserit. **colta dies** mpane et aqua  
panteat. **De malitiae mendaciarum et aliorum**

**De malitiae mendaciarum  
et aliorum.**

**Si** quis pstantem immensurib aut ponderibq aut mltibq  
quidq ut tua maffid care vendat. **9. 8. dies** mpane et a  
qua panteat. **De mendaciis ecclesie**

**De mendaciis ecclesie.**

**Si** quis iuramentum aut qsensisse resitue dampnu si potes  
at panteat. **9. 8. annos**. **Qui excommunicatis communitat**

**Qui excommunicat  
quidam.**

**Qui** communicat pienter exquicato mibo et potu mfoae  
tate. **colta dies** panteat. **De oppressoribus pauperum**

**De oppressoribus pauperum.**

**Qui** oppressit pauperem vel diripuit miusa bona alicuius  
hominis resitue dampnu et panteat. **9. 8. dies**. Et si opatq est  
alig' indie domico. **9. 8. panteat**. **De ebrietate sacerdotis vel monachi**

**De ebrietate sacerdotis  
vel monachi.**

**Si** sacerdos vel monachus mabrietatur pignorancom  
**septem dies** panteat. **De pernegligentiam**

**De pernegligentiam**

On gressu trinitatis. On gressu. Ad dei tuffel pflumen dicitur.  
tunc duodecim diebus. Si pgtemptu. 70. dies. et reliq. miss. up.  
sui ordinem iudicio sacri. penitentie layca. apud dote arguat. quia  
libros. regnu dei non gpaquetur. **Depima Unius Anni.**

Depima unius anni.

**Depimitencia** unius anni. qui in pane et aqua ieiunandum  
et suu ordine observare et tot. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.  
pane et aqua ieiunet. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.  
mellica corusia et abponet pisciculos mimos maducat et si  
tere pot aut unig of pisa legumina olara, poma si deent que  
dat. et ceruisia bibat. Et immatali dm illos 9. or. diebus seu dieb.  
et deapia dm. unu die. Et in pasta vsp. ad octauis die. et asen  
sione. dm. et penitencost. 9. or. diebus. et illis in te. si. i. i. d. et.  
vombg sapientibg hie. marie. con. aplos. si. an. d. i. i. d. et.  
uicq. om. 7. or. si. mar. tm. Et illis si. sapiente. q. un. epatu.  
vquo celebris h. etur. 7. or. sup. dict. diebus. fiat. carite. ad. catid.  
ppiamis. 7. or. eod. cibo. et. potu. etat. quo. et. illi. seruate. vomi. 7.  
brietate. et. ventis. in. fluminas. **Delectando Anno.**